PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN HOA PHƯỢNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 141/MNHP

V/v Hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu

Nghị quyết Hội nghị TW8 khóa XIII

Mạo Khê, ngày 23 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trong toàn trường.

Thực hiện công văn Số 244/MNHP  ngày 22/02/2024 của Phòng GD&ĐT

thị xã Đông Triều về việc hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Nghị quyết

Hội nghị TW8 khóa XIII, Trường mầm non Hoa Phượng triển khai đến toàn thể

cán bộ, giáo viên, nhân viên trong toàn trường thực hiện nhiệm vụ, cụ thể như

sau:

1. Đối tượng dự thi: Là cán bộ, giáo viên, nhân viên là đảng viên của

100% các chi bộ trường MN, TH, THCS, TH&THCS trên địa bàn thị xã.

2. Nội dung thi:

- Nghị quyết số 42-NQ/TW, ngày 24/11/2023 của Ban Chấp hành Trung

ương Đảng khóa XIII về tiếp tục đổi mới, nâng cao chất lượng chính sách xã hội,

đáp ứng yêu cầu sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ quốc trong giai đoạn mới.

- Nghị quyết số 43-NQ/TW, ngày 24/11/2023 của Ban Chấp hành Trung

ương Đảng khóa XIII về tiếp tục phát huy truyền thông, sức mạnh đại đoàn kết

toàn dân tộc, xây dựng đất nước ta ngày càng phồn vinh, hạnh phúc.

- Nghị quyết số 44-NQ/TW, ngày 24/11/2023 của Ban Chấp hành Trung

ương Đảng khóa XIII về Chiến lược bảo vệ Tổ quốc trong tình hình mới.

- Nghị quyết số 45-NQ/TW, ngày 24/11/2023 của Ban Chấp hành Trung

ương Đảng khóa XIII về tiếp tục xây dựng và phát huy vai trò cua đội ngũ trí thức

đáp ứng yêu cầu phát triển đất nước nhanh và bền vững trong giai đoạn mới.

3. Hình thức thi:

Cuộc thi được tổ chức theo hình thức trắc nghiệm trực tuyến trên Trang

Thông tin điện tử tổng hợp Báo cáo viên của Ban Tuyên giáo Trung ương tại địa

chỉ https://baocaovien.vn và các báo, tạp chí, trang thông tin điện tử có link liên

kết cuộc thi.

4. Thời gian tổ chức Cuộc thi:

Cuộc thi được tổ chức từ ngày 26/02/2024 đến hết ngày 15/3/2024, gồm

03 tuần thi:

- Tuần thi thứ nhất: Từ ngày 26/02/2024 đến hết ngày 03/3/2024, theo múi

giờ Việt Nam (GMT+7).

- Tuần thi thứ hai: Từ ngày 04/3/2024 đến hết ngày 10/3/2024, theo múi

giờ Việt Nam (GMT+7).

https://baocaovien.vn/

2

- Tuần thi thứ ba: Từ ngày 11/3/2024 đến hết ngày 17/3/2024, theo múi

giờ Việt Nam (GMT+7).

5. Giải thưởng:

Cơ cấu giải thưởng:

- 01 giải Nhất, trị giá 3.000.000 đồng;

- 02 giải Nhì, mỗi giải trị giá 2.000.000 đồng;

- 03 giải Ba, mồi giải trị giá 1.000.000 đồng;

- 05 giải Khuyến khích, mồi giải trị giá 500.000 đồng.

Căn cứ vào quá trình triển khai và kết quả cụ thể về số lượng người tham

gia, người đạt giải cao ở các đợt thi của các địa phương, đơn vị, Ban Tổ chức

cuộc thi có thể điều chỉnh về cơ cấu, số lượng giải thưởng cho phù hợp.

Kết thúc mỗi tuần thi, Ban Tổ chức cuộc thi sẽ công bố kết quả của các cá

nhân đạt giải trên Trang Thông tin điện tử tổng hợp Báo cáo viên

(baocaovien.vn).

Nhận được công văn này, Trường Mầm non Hoa Phượng yêu cầu toàn thể

cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- PGD&ĐT (b/c);

- GV, NV (c/đ);

- Lưu: VT.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Thị Mai Phương

	bookmark5
	bookmark2
	bookmark3
	bookmark4
	bookmark7
	bookmark6
	bookmark9
	bookmark8
	bookmark11
	bookmark10

		2024-03-30T16:26:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Mai Phương<mn.hp.ntmphuong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-30T16:26:48+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Mai Phương<mn.hp.ntmphuong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!